

Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/2023

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2023

OBJETO: Prestação de serviço de fotografia para as Solenidades de entrega das Medalhas Dia da Mulher, Mérito Estudantil e a Comemoração do Mérito Legislativo no ano de 2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: Paulo Henrique da Silva Godoy CNPJ: 30.593.326/0001-30

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em epígrafe.

Guaraciaba, 10 de março de 2023

Reinaldo Edwiges Militão

Presidente em exercício Câmara Municipal de Guaraciaba